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
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 1
Bygningsnr: 300264273 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 83,0 83,0 91,0 91,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 2 av 2: Garasjeuth.anneks til fritidb

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: 12,0 Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Ferdigattest BRA bolig: Igangset.till.: 19.07.2016
Energikilde: BRA annet: 10,0 Ferdigattest: 17.03.2021
Oppvarming: BRA totalt: 10,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 300569702 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 10,0 10,0 12,0 12,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 100, Bruksnummer 13 i 4024 HJARTDAL kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 16.01.2025 09:16 – Sist oppdatert 16.01.2025 09:16
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 6

66

Oversiktskart

 

Gårdsnummer 100, Bruksnummer 13 i 4024 HJARTDAL kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 16.01.2025 09:16 – Sist oppdatert 16.01.2025 09:16
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 4 av 6

67



Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 100, Bruksnummer 13 i 4024 HJARTDAL kommune
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Areal og koordinater

 
Areal: 1 232,10m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 626 871,27 487 633,88 20,67m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

2 6 626 885,12 487 618,54 27,52m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

3 6 626 907,19 487 602,10 41,31m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Fjell Nei Offentlig godkjent
grensemerke

4 6 626 907,21 487 643,41 29,30m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

5 6 626 880,83 487 656,15 19,88m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

6 6 626 867,38 487 641,51 8,56m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Fjell Nei Offentlig godkjent
grensemerke

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.
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©️️Geodata️AS,️Kartverket,️Geovekst️og️kommunene

4024 Hjartdal
Eiendom: 4024/100/13/0/0

Målestokk
Dato: 16.1.2025

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
Fiktiv grenselinje
Teigdelelinje
Punktfeste

1:1000
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±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
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Hjartdal kommune   
   Vår referanse: 2021/673-2 

 Deres referanse:  

 

 Løpenummer: 1788/2021 
 

 Org nr. 964 963 649  
 www.hjartdal.kommune.no   
 Dokumentet er godkjent elektronisk  

 

 
 
 
Sveinung Dahl 17.03.2021 
Pegasus Vei 6  
3113 Tønsberg  
  
  
 
 
 

Delegert vedtak 
Fullmaktsvedtak utval for plan og utvikling - nr. 55/2021 

Ferdigattest - tilbygg og bod - Lislimarken 28 - Gnr/bnr 100/13 
 
 
Eiendom: gnr. 100/ 13                                                                                                     
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